
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                                                           

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Rozhodnutí zadavatele 

 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 12/ZPR/2019 
Název zakázky:       Operativní leasing automobilů KSÚS KK – 11 vozidel 
  
Zadavatel obdržel dne 7.11.2019 v elektronické podobě e-mailem požadavek jednoho 
dodavatele k zadávací dokumentaci: 
 
 
Požadavek č. 1: 
 
v návaznosti na výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku na službu: Operativní leasing 
automobilů KSÚS KK - 11 vozidel, Vás prosím o vysvětlení zadávací dokumentace, kde je 
uvedeno následující - 

 bod 4 - vymezení plnění veřejné zakázky - „V případě, že dojde ke ztrátě, zničení či 
odcizení vozidla, je pronajímatel povinen poskytnout nájemci nové vozidlo za 
podmínek stanovených v obchodních podmínkách“.  

 
Náš dotaz zní, jakými podmínkami se bude v případě potřeby řídit? Případně, co je tímto 
přesně myšleno. Při výše uvedeném, dochází k zániku dílčí smlouvy předmětu leasingu a 
nelze tak pokračovat dále. Stejně tak, v návaznosti na veřejnou zakázku, nelze dodat nový 
automobil, byť za stejných podmínek. 
 
 
Odpověď na požadavek (připomínku): 
 
Zadavatel upravuje poslední odstavec v bodě 4) Vymezení plnění veřejné zakázky:  
 
původní text: „Zadavatel požaduje po celou dobu trvání smluvního vztahu pronájem 11 ks 
stejných vozidel dle VIN uvedených ve Smlouvě (tedy, aby nedošlo k bezdůvodné výměně 
vozidla za jiné). V případě, že dojde ke ztrátě, zničení či odcizení vozidla, je pronajímatel 
povinen poskytnout nájemci nové vozidlo za podmínek stanovených v obchodních 
podmínkách.“ 
 
se nahrazuje textem novým: „Zadavatel požaduje po celou dobu trvání smluvního vztahu 
pronájem 11 ks stejných vozidel dle VIN uvedených ve Smlouvě (tedy, aby nedošlo 
k bezdůvodné výměně vozidla za jiné). 
 
 
 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

  
 
Vzhledem k charakteru změny zadávacích podmínek zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 
 
 
V Sokolově dne 11.11.2019 

 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2019-11-12T11:22:06+0100
	Ing. Jan Lichtneger




